

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Starachowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura Fizyczna i Sport. Organizacja turniejów piłkarskich promujących Gminę Starachowice.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Katolicki Klub Sportowy Autonomiczna Sekcja Piłki Nożnej „Juventa” - stowarzyszenie KRS 0000030429 ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice NIP: 664-19-12-034 www.juventa.starachowice.pl tel: 600-353-944 email: juventastarachowice@gmail.com nr rachunku bankowego: ING BANK ŚLASKI: 63 1050 1432 1000 0022 4108 8687	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dominik Zuba – dyrektor klubu tel: 600-353-944 email: juventastarachowice@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turnieje piłkarskie JUVENTA HOLIDAYS CUP 2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2021	Data zakończenia	31.06.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
KKS ASPN Juventa Starachowice planuje w dniach 26-27.06.2021 organizację dwóch ogólnopolskich turniejów piłkarskich w Starachowicach. W dniu 26.06.2021 turniej odbędzie się w kategorii U-10 (rocznik 2011), dzień później 27.06.2021 w kategorii U-9 (rocznik 2012). Turnieje odbędą się na płycie głównej Stadionu MOSiR w Starachowicach (ul. Szkolna 14). Łącznie w obu turniejach weźmie udział około 400 młodych zawodników. Celem przedsięwzięcia jest przygotowanie dzieci do udziału w rywalizacji sportowej odbywającej się w duchu fair play, promocja piłki nożnej jako aktywnej formy spędzania czasu wolnego, zawiązanie oraz zacieśnienie współpracy przez KKS ASPN Juventa z innymi podmiotami zajmującymi się szkoleniem dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej, oraz promocja Gminy Starachowice. Do udziału w rywalizacji zostaną zaproszone drużyny z centralnej, a także południowo-wschodniej części Polski (min.: Wisła Kraków, BKS Lublin, Stal Mielec, Radomiak Radom, Ceramika Opoczno, Górnik Łęczna, Stal Stalowa Wola, DAP Kielce, KS Piaseczno).				

Nasze stowarzyszenie jako organizator zapewni obsługę medyczną dla uczestników turnieju, obsługę sędziowską (sędziowie Kolegium Sędziów SZPN), sprzęt do rozegrania zawodów (bramki, piłki, znaczniki) oraz kadrę niezbędną do organizacji wydarzenia. KKS ASPN Juventa podejmie starania aby dodać dodatkowej rangi zawodom poprzez objęcie jej honorowym patronatem Prezydenta Miasta, patronatem sportowym Prezesa Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej. Informacje na temat wydarzenia ukażą się w lokalnej prasie jak i telewizji, do których organizatorawnioskuje o patronat medialny.

Uczestnicy turniejów otrzymają pamiątkowe nagrody za udział, a najlepsze drużyny okazałe puchary. Najlepsi zawodnicy w poszczególnych turniejach otrzymają nagrody w postaci sprzętu sportowego.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 2 ogólnopolskich turniejów piłkarskich w kategorii U-10 i U-9	Przygotowanie i przeprowadzenie zawodów piłkarskich w oparciu o obowiązujące przepisy sportowe i zasady fair play.	Prowadzenie ewidencji protokołów meczowych i turniejowych z rozegranych zawodów. Zamieszczanie relacji z meczów i turniejów na stronie internetowej klubu oraz na portalu społecznościowym Facebook.
	Organizacja łącznie 120 meczów piłkarskich (1x15 minut) dla dzieci w wieku 9-10 lat	
Objęcie zasięgiem turnieju 24 klubów z całej Polski, oraz blisko 400 młodych zawodników.	Przyjazd do Starachowic blisko 400 zawodników z około 24 klubów.	Prowadzenie ewidencji protokołów meczowych z rozegranych zawodów. Zamieszczanie relacji z meczów na stronie internetowej klubu oraz na portalu społecznościowym Facebook
Promocja klubu, Gminy Starachowice	Dotarcie z informacją dotyczącą organizowanego cyklu turniejów poza granice województwa świętokrzyskiego	Prowadzenie dokumentacji z zawodów. Zamieszczanie relacji z turniejów na stronie internetowej klubu oraz na portalu społecznościowym Facebook.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KKS ASPN Juventa Starachowice prowadzi szkolenie sportowe dzieci i młodzieży od blisko 25 lat (Jubileusz XXV-lecia będziemy obchodzić we wrześniu 2021). W tym czasie procesowi szkolenia w klubie podległo około 10 tysięcy chłopców. Jesteśmy wieloletnim uczestnikiem rozgrywek organizowanych przez PZPN oraz SZPN. Na przestrzeni 25 lat byliśmy wielokrotnym mistrzem, wicemistrzem, brązowym medalistą rozgrywek ligowych SZPN. Wielokrotnie triumfowaliśmy w turniejach ogólnopolskich i zagranicznych odbywających się w różnych częściach Polski, a także za granicą (Gyor, Czeskie Budziejowice, Minden). Byliśmy uczestnikiem najwyższego poziomu rozgrywkowego w Polsce (Centralna Liga Juniorów U-17 i U-15), oraz drugiego najwyższego poziomu (Makroregionalna Liga U-19)

Od 2000 roku rokrocznie organizujemy cykl halowych turniejów piłkarskich JUVENTA CUP. W 2017 roku byliśmy organizatorem dużego Eventu Piłkarskiego w Starachowicach dla chłopców z rocznika 2009.

Od wielu lat realizujemy zadania zlecone w ramach konkursu ofert. Należały do nich:

Urząd Miasta Starachowice: PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM

Dofinansowanie obozów rekreacyjno – sportowych z elementami profilaktyki pierwszorzędowej, promujących zdrowy styl życia wśród dzieci i młodzieży, organizowanych w okresie wakacji.

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży pozostającej w okresie wakacji w miejscu zamieszkania. b) organizację zajęć sportowych na boiskach gminnych.

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży pozostających w okresie wakacji w miejscu zamieszkania.

Realizacja pozalekcyjnych, ogólnodostępnych zajęć z elementami profilaktyki uzależnień, promujących zdrowy styl życia wśród dzieci i młodzieży z zakresu sportu, rekreacji i turystyki

Ministerstwo Sportu: Organizacja obozów sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresach wolnych od nauki, Program KLUB 2017, Program KLUB 2018, Program KLUB 2020, Program Certyfikacji Szkółek Piłkarskich.

Urząd Miasta Starachowice: KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Prowadzenia szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży poprzez udział zespołów w rozgrywkach sportowych w następujących dyscyplinach sportowych: koszykówce, rugby, piłce nożnej, siatkówce na szczeblu: miejskim, wojewódzkim, okręgowym, makroregionalnym, ogólnopolskim.

Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży biorących udział we współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej.

Starostwo Powiatowe w Starachowicach:

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Organizacja imprez oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych. Prowadzenie zajęć sportowych z dziećmi i młodzieżą w klubach sportowych.

Kuratorium Oświaty w Kielcach:

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa sędziowska	1 200,00 zł		
2.	Obsługa medyczna	500,00 zł		
3.	Zakup nagród (puchary, medale)	2 100,00 zł		
4.	Zakup wody i napoi	200,00 zł		
5.	Zakup posiłków dla uczestników	1 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500,00 zł	4 000,00 zł	1 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KATOLICKI KLUB SPORTOWY
AUTONOMICZNA SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ
„JUVENTA” STARACHOWICE
PREZES ZAKŁADU
Paweł Bizożowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpis
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

KATOLICKI KLUB SPORTOWY
AUTONOMICZNA SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ
„JUVENTA” STARACHOWICE
WZROZET
CENTRUM US. MENEDZERSKO-ORGANIZACYJNYCH
Dominik Zuba

Data 21.05.2021

KATOLICKI KLUB SPORTOWY
AUTONOMICZNA SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ
„JUVENTA”
27-200 Starachowice, ul. Szkolna 14
NIP 664-10-12-034 Regon 291747070